
 
0038/2022/OSK 

 

Důvodová zpráva 

 

Radě MČ Praha 10 je předkládán návrh na schválení převodu finančních prostředků 

z rezervního fondu do fondu investic a čerpání fondu investic.  

Ředitelka organizace Mateřská škola, Praha 10, Mládežnická 3078/1, příspěvková 

organizace žádá o převod finančních prostředků ve výši 150 tis. Kč z rezervního fondu do 

fondu investic a následné čerpání fondu investic do výše 355 tis. Kč na pořízení nové 

skluzavky ve stráni na zahradě MŠ. Tato nová skluzavka nahradí původní a již nevyhovující 

starou skluzavku, která bude muset být zlikvidována. 

Ze tří poptaných firem byla vybrána nejvýhodnější nabídka.  

Odbor školství ověřil, že uvedený záměr je v tabulce investičních záměrů, která byla 

odsouhlasena Komisí výchovně vzdělávací dne 24. 1. 2022. Zároveň provedl kontrolu 

zůstatků peněžních fondů a doporučuje žádosti školy vyhovět 

 


